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Plus qu’un simple tournoi, les finales des Coupes du District des Flandres
sont une véritable fête du football, le rendez-vous incontournable entre
deux ingrédients essentiels : la passion et le respect.

La compétition est bien là : stimulante, formatrice, enthousiasmante.
L’engagement de chacun s’allie à l’excellence sur le terrain, mais il ne peut
pleinement s’exprimer sans l’impératif du fair-play. Le respect mutuel,
envers l’adversaire, les arbitres, les éducateurs et le jeu lui-même, est la
véritable essence qui confère toute sa dignité à notre sport. 

Chaque rencontre est une opportunité d’apprendre, de grandir, de vibrer et
de partager. Au-delà des scores, ce sont les attitudes, l’esprit d’équipe et la
solidarité qui subliment le football et écrivent les plus belles pages de ces
finales des Coupes du District. 

Je tiens à exprimer ma profonde gratitude à tous les clubs engagés, aux
éducateurs investis, aux arbitres mobilisés, aux bénévoles dévoués, ainsi
qu’aux familles et supporters qui donnent vie à cette Coupe. 
Le District des Flandres de Football, ses collaborateurs et ses membres
bénévoles sont convaincus que, réunissant passion et respect, nous ferons
de cette édition un moment inoubliable, placé sous le signe de
l’engagement, de l’équité et de la convivialité.

Chakib Bachiri
Président du District des Flandres de Football

Faisons du terrain un havre où se rencontrent
passion et respect !

L’ÉDITO





16H00 - Finale Séniors Réserves : Bondues FC (5) - Fleurbaix US

SAMEDI 14 JUIN

DIMANCHE 15 JUIN

13H30 - Finale U16 Féminines à 8 : Sequedin OSM - Marquette US 

13H30 - Finale Féminines à 7 : Sequedin OSM - Wavrin Don JS 

13H30 - Finale U17 : Bondues FC – Loon Plage FC 

13H30 - Finale U14 : Lesquin US - Marcq Ol (2)

13H00 - Demi-Finale 1 : Wasquehal Foot - Tourcoing Métropole Futsal

14h30 - Demi-Finale 2 : Mons FC (2) - Dunkerque USL (2)

16H00 - Petite Finale

17H30 - Finale

16H30 - Finale U15 : Bergues RC - Roubaix Groupement

18H30 - Finale Séniors D4/D5 : Tourcoing FABS (2) - Wattrelos FC (2)

13H30 - Finale U18/U19 : Grande Synthe Ol – Saint André US 

TERRAIN A (synthé honneur)

TERRAIN A (synthé honneur)

TERRAIN B (synthé)

Salle · Futsal

TERRAIN B (synthé)

16H00 - Finale U16 : Saint Pol USCC – Steenwerck JS

18H30 - Finale Séniors D1/D3 : Lesquin US (2) – Linselles FC 

16H30 - Finale Vétérans à 11 : Roubaix RC - Tourcoing AF Phalempin

18H30 - Finale Vétérans à 7 : La Gorgue CS - Roubaix RC 

PROGRAMME



SAMEDI 14 JUIN

DEMI

QUART

HUITIÈME

DEMI

QUART

HUITIÈME

LESQUIN US MARCQ OL 2

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

 FERRAIN AN 96 4-1

7-0ENNEQUIN ES

ILLIES AUBERS ESC 5-0

TEMPLEUVE AS

LILLE FB BETH

SEQUEDIN OSM

1-1

6-3
2-2

13H30 · TERRAIN A

3-1 (tab)

4-2 (tab)



DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

SAMEDI 14 JUIN
SEQUEDIN OSM

SEQUEDIN OSM

WAVRIN DON JS

MARQUETTE US

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HEM OL FC

LINSELLES FC

3-2

1-1

5-3

4-1

LILLE CARREL

LA GORGUE CS

LILLE GUINÉE

LYS STELLA

7-2

6-0

LEFFRINCKOUCKE

US

RADINGHEM AS

VERLINGHEM
FOOT

LILLE LOUVIERE

LILLE LOUVIÈRE 2

ARMENTIÈRES JA

3-1

3-2

3-0

6-0

4-1

3-1

13H30 · TERRAIN B

13H30 · TERRAIN B

4-2 (tab)



DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

BERGUES RC ROUBAIX GRPT

16H30 · TERRAIN A

SAMEDI 14 JUIN

ROUBAIX RC TOURCOING AFP

16H30 · TERRAIN B

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

ROUBAIX TG
PORTUGAIS

LA MADELINE FCLA MADELINE FC

3-0

6-0

2-2

3-1

GRAVELINES
GD FORT

HEM OL FC

HAZEBROUCK SC

SECLIN FC

4-0

7-3

CAMPHIN PEVELE

LA CHAPELLE FC

SAINGHIN
ILLIES ENT

HALLUIN U

VDA FLERS

RONCHIN US

6-0

4-1

6-1

4-1
8-4

2-2
4-2 (tab)

4-2 (tab)



SAMEDI 14 JUIN



DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

TOURCOING FABS 2

LA GORGUE CS

WATTRELOS FC 2

ROUBAIX RC (2)

18H30 · TERRAIN A

18H30 · TERRAIN B

SAMEDI 14 JUIN

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

GRANDE SYNTHE
FC

GRANDE SYNTHE
ASA 2

MONS FC

5-1

7-3

2-0

7-6STELLA LYS 2

SECLIN FC 3

BOURBOURG SC

1-0

18-2

MONTS DE
FLANDRE 2

BIERNE FC

CAMPHIN

2-2

4-3

10-2

6-1

5-1

7-1

ANSTAING
CHÉRENG
ANSTAING
CHÉRENG

LYS STELLA 4

ARMENTIÈRES JA

3-1 (tab)



SUR LES RÉSEAUX
FAISONS GRANDIR LA COMMUNAUTÉ DU
DISTRICT DES FLANDRES DE FOOTBALL

@districtdesflandres

Les Finales des Flandres au plus proche de vous avec
des story en immersion, tous les résultats du week-
end et le retour en images de chaque rencontre !
Cliquez sur l’image ci-dessous pour nous suivre !

https://bit.ly/DDF-Linktree


GRANDE SYNTHE OL

BONDUES FC

SAINT ANDRE US

LOON PLAGE FC

13H30 · TERRAIN A

13H30 · TERRAIN B

DIMANCHE 15 JUIN

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

BAUVIN FC

MONS FC 

3-2

2-1

1-0

1-1

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

WASQUEHAL
FOOT

ST POL USCC

LILLE CARREL

ENNEQUIN ES

2-0

4-0

SEQUEDIN OSM

ASCQ US

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

BERSEE AS

SECLIN FC

RONCQ ES

DUNKERQUE
MALO FC

3-0

3-2

1-0

2-0

3-0

1-1
4-2 (tab)

4-2 (tab)



DIMANCHE 15 JUIN

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

DEMI

DEMI

QUART

QUART

HUITIÈME

HUITIÈME

SAINT POL USCC

BONDUES FC 5

STEENWERCK JS

FLEURBAIX US

13H30 · TERRAIN A

13H30 · TERRAIN B

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

LINSELLES FC

PÉRENCHIES US 3

2-2

2-0

3-2

5-1

VERLINGHEM
FOOT

BAISIEUX AS 3

STEENVOORDE
AS 2

RONCHIN US 3

4-0

6-1

CAMPHIN

LA CHAPELLE FC 3

ROUBAIX GRPT

MARQUETTE US 3

MERVILLE USM 2

MARCQ AS

3-1

5-2

4-3

4-2

2-2

2-0

4-3(tab)

4-2 (tab)



LESQUIN US 2 LINSELLES FC

13H30 · TERRAIN A

DEMI

QUART

HUITIÈME

DEMI

QUART

HUITIÈME

HISTORIQUE DES 
FINALISTES

ESQUELBECQ US 2-0
2-2ASCQ US

PHALEMPIN US 6-2

LILLE WAZEMMES

COUDEKERQUE
USF

RONCHIN US

3-2

4-0

1-0

DIMANCHE 15 JUIN

5-3 (tab)



NOS PARTENAIRES

Spécialiste de la papeterie, des fournitures et du matériel de bureau, DG Buro
accompagne les professionnels avec efficacité et proximité. 

63 Rue Emile Zola, 62530 Hersin Coupigny · 06 89 26 96 90

Acteur engagé sur le territoire, le Crédit Agricole Nord de France accompagne plus
d’un million de clients particuliers, entreprises et collectivités à travers un réseau de

230 agences · 10 avenue Foch BP 369, 59020 Lille · 03 2000 3000

Du premier croquis à la livraison finale, TAFF Équipements conseille et équipe les
clubs sportifs, les collectivités et les entreprises dans tous leurs projets.

94 rue d'Ennevelin 59710 AVELIN · 03 20 56 72 24 · alexandre@taffequipements.com

https://www.bing.com/maps?&mepi=109~~TopOfPage~Address_Link&ty=18&q=DG%20Buro&ss=ypid.YN2034x253161203&ppois=50.43843078613281_2.6426339149475098_DG%20Buro_YN2034x253161203~&cp=50.438431~2.642634&v=2&sV=1&FORM=MPSRPL
tel:0689269690
mailto:alexandre@taffequipements.com


RESPECTONS NOS
ARBITRES

PROTÉGEONS NOTRE
FOOTBALL

Les finales des Coupes des Flandres sont une fête pour toutes et tous :
joueuses, joueurs, éducateurs, supporters… et arbitres  ! Pour que la fête
soit complète, encouragez vos équipes avec ferveur, mais respectez
aussi celles et ceux qui font vivre le jeu : nos arbitres. Sans arbitres, pas
de matchs. Sans respect, pas de passion.

Merci à tous pour votre bienveillance ce week-end, et vive le football
dans les Flandres !



flandres.fff.fr


